
CMTX CMKTX NC Gia Định
NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

41,706,981 

Hành lá 60,000 41,646,981 

Bí đỏ 80,000 41,566,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 41,066,981 

Mua bí đỏ (10kg) 150,000 40,916,981 

Chị Hải (Vũng Tàu) ủng hộ KTX 800,000 41,716,981 

Chị Nguyên Thi Dieu Huyen CMTX T9 500,000 42,216,981 

07/09/2017
Ông Bà Y Bông (Q9) ủng hộ KTX 2,400,000 44,616,981 

08/09/2017
Chị To Hien Trinh ủng hộ KTX 1,000,000 45,616,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 45,116,981 

Mua bí đỏ (10kg) 150,000 44,966,981 

14/09/2017
Chị Thông Minh Tâm (Pháp) ủng hộ KTX 1,000,000 45,966,981 

Bí đỏ (11,6 kg) 116,000 45,850,981 

Hành lá (4 kg) 120,000 45,730,981 

Tồn tháng 08/2017

03/09/2017

06/09/2017

10/09/2017

16/09/2017

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 9.2017

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn



Mua thịt (10kg) 500,000 45,230,981 

Mua bí đỏ (10kg) 150,000 45,080,981 

Taxi (4 lượt) 240,000 44,840,981 

Kiềng bếp ga (5 cái) 50,000 44,790,981 

Ga (1 bình) 280,000 44,510,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 44,010,981 

Mua bí đỏ (10kg) 150,000 43,860,981 

26/09/2017
Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T10 500,000 44,360,981 

1,000,000 5,200,000 616,000 2,930,000 0 

24/09/2017

Tồn tháng 09/2017 44,360,981 

6,200,000 3,546,000 

17/09/2017


